АДМИНИСТРАЦИЯ                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2022 года							                               №  210
с. Леуши

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 29 декабря 2021 года № 227 «Об утверждении
Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета территориальными органами Федерального казначейства»

            В соответствии со статьей 219, статьей 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 14 ноября                                       2018 года № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Леуши», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                             от 29 декабря 2021 года № 227 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета  территориальными органами Федерального казначейства» следующие изменения:
1.1. По тексту приложения к постановлению слова «государственный контракт» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный контракт» в соответствующем падеже.
1.2. Абзац тринадцатый пункта 8 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«пунктом 3 графы 2 Перечня, не содержащих сведения, составляющие государственную тайну, информация о которых подлежит включению в реестр контрактов, содержащий государственную тайну, а также предусмотренных пунктом 4 графы 2 Перечня - не позднее трех рабочих дней, следующих за днем заключения муниципального контракта, договора, указанных в названных пунктах графы 2 Перечня;».
1.3. Пункт 9 раздела 2 приложения к постановлению после слов «поставленное на учет бюджетное обязательство» дополнить словами «(аннулирования неисполненной части бюджетного обязательства)».
1.4. В абзаце первом пункта 14 раздела 2 приложения к постановлению слова                  «, предусмотренным абзацами вторым и пятым пункта 11» заменить словами                                    «, предусмотренным абзацами вторым, третьим и пятым пункта 11».
1.5. Абзац первый пункта 8.3 графы 2 таблицы приложения 1 к Порядку изложить в следующей редакции:
«Указывается наименование вида средств, за счет которых должна быть произведена кассовая выплата: средства бюджета.».
1.6. В пункте 3 графы 2 таблицы приложения 3 к Порядку слова «федеральных нужд» заменить словами «муниципальных нужд».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава сельского поселения Леуши                                                                        П.Н.Злыгостев